Año de 71, el Conuento de St. Benito por el Concierto 
de Madrid y confirmación de la St.a mem.a de Pió V . nom-
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bro a Fray Hernando de Medina y a Fray Placido de Sainas 
entrambos hijos de St. Benito y la Congregación eligió a Fray 
Placido de Salinas y este fue el primer nombramiento según 
la dicha concordia. 

El año de 74 nombro la Congregación a Fray Phelipe 
de Santiago y a Fray Antonio de Cea hijos de Monserrate y 
el Conuento de St. Benito eligió a Fray Alonso de Cea. 

Este año de 1577 guardando la alternatiua de la Concor
dia de Madrid el Conuento de St. Benito de Valld. nombro 
a Fray Xpoual de Agüero Abbad de Carrion y a PVay Man-
c-io de Salamanca procurador de St. Benito de Valí, hijos 
entrambos desta mesma casa y la Congregación escogió a 
Fray Xpoual de Agüero. Esta vez y el año de 15 71 el Con
uento de St. Benito a nombrado dos personas y la Congre
gación eligido vna dellas conforme al Concierto de Madrid 
y Bulla de la S.a M.a de Pió V . 

Este es el discurso que se a tenido en la election del 
General dende el año de 1500 hasta la presente hora. 

(BU LA DE PIO V . AÑO 1567.) 

Pius Episcopus servus servorum Dei, ad pcrpetuam rei 
memoriam Regimini uniuersalis ecclesiae meritis licet impa-
ribus disponente domino presidentes ea quie pro publica 
ordinum quiete providaque monachorum ac ceteramm per-
sonarum sub suavi religionis iugo altissimo famulantium 
salubri directione et religionis profectu per superiores i l lo-
mm prudenter ordinata et; concorditer'stabilita fuisse d i -
cuntur ut illa forma perpetuo et ülibata persistant libenter 
potissimum cuín a nobis petitur et id catholicorum regum 
vota exposcunt appostolico numinime roboramus aliasque 
de super disponimus prout rerum personarum et temporum 
qualitate pensata conspicimus in domino salubriter expediré. 
Sane charissimus in christo filius noster Philipus Hispaniarum 
rex Catholicus tam suo quam dilectorum filiorum Rodcrici 
de Vadillo Abbaüs et conucntus monasterij ordinis Sancti 

— 24 — 

Benedicti huiusmodi quae in regnis Hispaniarum a tune 
existentibus illamm Regibus catholicis fundata fuerant iam 
pridem pro lapsa monástica disciplina procurantibus clara 
memorise Ferdinando et Elisabeth, Hispaniarum regibus 
diligenter restituta fuerat ac longo pos tempus intervallo 
illa omnia in unam congem suadente in dictae memoriae Ca
rolo et Romanorum imperatore appostolica authoritate cons
cripta et reformata existerant gravique sub inde discordia 
inter Rodericum Abbatem et Conven tu m ac congregationem 
prasdictos super jure eligendi Abbatem generalem dictae con-
gregationis qui illus caput et visitator generalis existeret 
concitata utriusque in vicera adversis pertinaciter conten-
dentibus congregatione videlicet jus ipsum eligendi ad se 
et totum capitulum genérale tanquam supremum caput per-
tinere conventu vero ex quo Abbas generalis totius congre-
gationis pariter Abbas specialis dicti monasterij vallisoleti 
erat consentaneum non videbatur ut con ven tus ipse p o tés
tate eligendi cuius possessioni iam inde ab ipso reformationis 
principio institerat minus mérito privare tur ac denique ca
pitulo ipso generali a tune existente episcopo según.0 cui 
filius recordationis Paulas Papa tertius predecessor noster 
negotium hoc universura specialiter delegaverat in dicto 
monasterio vallisoleti Anno domini millessimo quingentes-
simo quinquagessimo convocato et utraque parte íbidem 
conveniente una ni mi ornnium consensu statutum et ordina-
tum ac quod perpetuis deinceps temporibus custodiretur 
mandatum fuerat ut quoties cumque officium Abbatis gene-
ralis congregationis huiusmodi quod trienali erat vacaret 
universa congregatio in eodem capitulo generali ad hunc 
effectum celebrando dúos monachos qui ex ipsa congrega
tione magis idonei viderentur nominaret Abbas vero et con-
ventus praedicti alterum ex ipsis duobus monachis sic 
nominatis quem male eligerit qui sic electus generalis Abbas 
totius congregationis ac simul Abbas particularis monasterij 
vallisoleti huiusmodi existeret Demum statuto ipso quo ad 
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huiusmodi electionem aliquot annis obsérvalo postquam 
conventus ipse i l l i vel uti in justo reclamasset rursus inter 
eum ad dictam congregationem nono post anno conventum 
concordiaque pactum fuerat quod duorum nominandomm 
alter exgremio dicti conventus disumeretur et si cum abba-
tem generalem elegi contingeret sequenti triennio conventus 
ipse alterum ab ipsa congregatione